
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Moulisová Veronika 

Studijní obor/zaměření:  6209R033 / Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Využití podnikových systémů pro efektivní plánování 

výroby v podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Adam Faifr 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá využitím podnikových informačních systémů pro plánování 

výroby. Autorka se opírá o široký teoretický aparát, některé kapitoly jsou ovšem tvořeny jedním či 

dvěma odstavci a většina kapitol pak čerpá vždy pouze z jednoho konkrétního zdroje. 

 

Pro analýzu v praktické části je pak vybrána společnost Hofmeister s.r.o., kde autorka společnost 

nejprve představuje a následně se zabývá podrobnou analýzou současného stavu využití informačního 

systému včetně grafických ukázek. Na základě provedené analýzy pak autorka vhodně vyvozuje dvě 

doporučení pro budoucí využití IS v organizaci. Bohužel už bez odhadu nákladů na jejich realizaci. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

V celém průběhu textu se objevují občasné gramatické chyby, některé prezentované obrázky pak 

působí nadbytečným dojmem či je jim v kontextu tématu práce věnován přílišný prostor (obr. 11, 12, 

16 apod.). 

 

Autorka splnila cíle práce. S ohledem na připomínky uvedené výše se kloním k hodnocení "velmi 

dobře". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. V kap. 5.6 shrnujete, že společnost využívá pouze základní funkcionality informačního systému. 

Jaké spatřujete bariéry ve využití i pokročilých funkcí systému v organizaci? 

2. Prezentovala jste vaše doporučení zástupcům společnosti? Jak na vaše doporučení reagovali?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 10. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


